עוד קבע כב' בית המשפט קמא, כי לכל היותר ניתן היה לקבוע, כי ישנן ראיות לכאורה לעבירה של קטטה

אך ספק אם עבירה זו מקימה עילת מעצר בנסיבות העניין.

מעצרים), אכיפה- (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21 בסעיף האמורים המבחנים פי על נקבע לאמור, בהתאם
תנאי. ללא המשיב את לשחרר יש כי ונקבע, קמא, המשפט בית שבפני לכאורה בראיות די אין התשנ"ו-1996,כי

ומכאן הערר שבפניי מטעם המדינה.

טענות הצדדים

נכנסה לבית המשיב לקח את הבקבוק, רץ אחרי הבת למקלחת והיכה אותה הפער בין הגרסאות אינו סביר.
ייתכן שלגרסתו הראשונה של הנאשם מיחסים גרסאותיהן מתחילות להתקרב רק בהודעות האחרונות. לא

חשיבות ואילו לגרסתן הראשונה של המתלוננת והבת לא ייחסו חשיבות.

דיון

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 קובע, כי:

21 (א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של הנאשם עד תום
... נתקיים אחד מאלה: זה על מעצרו בפיקוח אלקטרוני, אם ובכלל ההליכים המשפטיים,
... (ב)"בית המשפט לא יתן צו מעצר לפי סעיף קטן (א), אלא אם כן נוכח, לאחר ששמע את הצדדים,

שיש ראיות לכאורה להוכחת האשמה...".